

# Hefra Holding ApS

Agertoften 28, Harte, 6000 Kolding

CVR-nr. 31 59 09 30

## Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2016.

---

Frank Jensen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Hefra Holding ApS Agertoften 28 Harte 6000 Kolding
	CVR-nr.: 31 59 09 30
	Stiftet: 2. juli 2008
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Frank Jensen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i AT Biler A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 681 t.kr. mod 592 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.756 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 54,6 % af de samlede aktiver på 5.051 t.kr., hvilket er en stigning på 11,6 procentpoint i forhold til sidste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Indtægter af andre kapitalandele	746.000	675.000
Administrationsomkostninger	-6.500	-6.125
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>739.500</b>	<b>668.875</b>
Finansielle omkostninger	-58.493	-77.044
<b>Resultat før skat</b>	<b>681.007</b>	<b>591.831</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>681.007</b>	<b>591.831</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	579.807	492.031
<b>Disponeret i alt</b>	<b>681.007</b>	<b>591.831</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Andre kapitalandele	5.051.000	5.055.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.051.000</u>	<u>5.055.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>5.051.000</b></u>	<u><b>5.055.000</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>5.051.000</b></u>	<u><b>5.055.000</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	2.529.879	1.950.072
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>2.756.079</b></u>	<u><b>2.174.872</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitut	2.288.421	2.873.878
	Anden gæld	6.500	6.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.294.921</u>	<u>2.880.128</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>2.294.921</b></u>	<u><b>2.880.128</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>5.051.000</b></u>	<u><b>5.055.000</b></u>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>1. Andre kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	4.724.300	4.724.300
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>4.724.300</b>	<b>4.724.300</b>
Opskrivninger 1. januar	330.700	255.700
Årets ned-/opskrivninger	-4.000	75.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>326.700</b>	<b>330.700</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>5.051.000</b>	<b>5.055.000</b>
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	1.950.072	1.458.041
Årets overførte resultat	579.807	492.031
	<b>2.529.879</b>	<b>1.950.072</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<b>101.200</b>	<b>99.800</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.288 t.kr., har selskabet givet pant i andre kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 5.051 t.kr.		

## **Noter**

---

### **6. Eventualposter**

#### **Eventualaktiver**

Udskudt skatteaktiv på 144 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud er af forsigtighedsmæssige årsager ikke indregnet i balancen.